静岡県告示第771号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認した

ので、同法第69条の規定により告示する。

令和７年12月12日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

指定医療機関の名称 所在地 指定期間

有限会社下田調剤センター

ヒカリ薬局 東本郷店

下田市東本郷２－２－２ 令和７年11月１日から

令和13年10月31日まで

杏林堂薬局葛ヶ丘店 掛川市葛ヶ丘３－３－１ 令和７年11月１日から

令和13年10月31日まで

大誠堂薬局 磐田市福田1698 令和７年11月１日から

令和13年10月31日まで

有限会社あさひ薬局川島田店 御殿場市川島田1561－３ 令和７年12月１日から

令和13年11月30日まで

ポプラ薬局貴船町店 富士宮市貴船町５－16 令和７年12月１日から

令和13年11月30日まで

成効堂薬局 榛原郡川根本町千頭989 令和７年12月１日から

令和13年11月30日まで

訪問看護ステーション菜桜 富士市宮島1062－８ 令和７年12月１日から

令和13年11月30日まで

訪問看護ステーション ルピナース 掛川市大池2931－１ 令和７年12月１日から

令和13年11月30日まで

有限会社香貫薬局 沼津市御幸町５－25 令和８年１月１日から

令和13年12月31日まで

あおい薬局 御殿場市富士見原１－１－２ 令和８年１月１日から

令和13年12月31日まで

稲垣薬局 富士市鷹岡本町７－17 令和８年１月１日から

令和13年12月31日まで

熱海よしやまクリニック 熱海市田原本町９－１ 第一ビ

ル６F

令和７年12月１日から

令和13年11月30日まで

くるみ薬局 伊豆高原店 伊東市八幡野1190－１ 令和７年12月１日から

令和13年11月30日まで

今木薬局 熱海市清水町１－15 熱海ニュ

ーメディアビル１階

令和７年12月１日から

令和13年11月30日まで

さくら薬局 三島泉店 三島市泉町10－５ 令和７年12月１日から

令和13年11月30日まで

さくら薬局 三島長伏店 三島市長伏226－20 令和７年12月１日から

令和13年11月30日まで

メイプル薬局志下店 沼津市志下62番６ 令和７年12月１日から

令和13年11月30日まで

メイプル薬局上小泉店 富士宮市小泉1539－18 令和７年12月１日から

令和13年11月30日まで

杏林堂薬局豊田小立野店 磐田市小立野220 令和７年12月１日から

令和13年11月30日まで

東部訪問看護リハビリステーションテレ

サ

沼津市原1786－２ 令和７年12月１日から

令和13年11月30日まで

みなと薬局 島田本通店 島田市本通７丁目7791番地 令和８年１月１日から

令和13年12月31日まで

リンク薬局 磐田市富丘字下原602－６ 令和８年１月１日から

令和13年12月31日まで